

*Laurits EgeLund Holding A/S  
Lumbyvej 56  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 26 76 77 33*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Laurits EgeLund Holding A/S Lumbyvej 56 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 26 76 77 33
	Stiftet: 4. juli 2002
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sidse Fiedler Rasmussen, formand Laurits Ege Lund Sanne Fiedler Rasmussen
<b>Direktion</b>	Laurits Ege Lund
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 512 tkr. mod 1.898 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>16.448-</b>	<b>34.827-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	343.089	1.695.590
Andre finansielle indtægter .....	139.569	167.077
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	209.823	147.137
Andre finansielle omkostninger .....	117.027-	14.434-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>559.006</b>	<b>1.960.543</b>
Skat af årets resultat .....	47.372-	62.459-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>511.634</b>	<b>1.898.084</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	163.089	68.913-
Overført resultat .....	245.145	1.865.797
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>511.634</b>	<b>1.898.084</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.959.479	1.796.390
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.296.000	4.120.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.255.479</b>	<b>5.916.390</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>5.255.479</b>	<b>5.916.390</b>
	<hr/>	<hr/>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.074.333	1.604.538
Selskabsskat .....	0	90.518
Andre tilgodehavender .....	595	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>6.074.928</b>	<b>1.695.056</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.182.124	3.211.443
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>3.182.124</b>	<b>3.211.443</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.316.240</b>	<b>7.241.011</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>13.573.292</b>	<b>12.147.510</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>18.828.771</b>	<b>18.063.900</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.896.647	1.733.558
Overført resultat .....	15.957.271	15.712.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
	<b>18.457.318</b>	<b>18.046.884</b>
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>18.457.318</b>	<b>18.046.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.500	12.500
Selskabsskat .....	277.886	0
<b>6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>81.067</b>	<b>4.516</b>
	<b>371.453</b>	<b>17.016</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>371.453</b>	<b>17.016</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>371.453</b>	<b>17.016</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>18.828.771</b>	<b>18.063.900</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Egelund A/S Entreprenør.....	27.263	0
Renter, Ege Lund Invest ApS.....	86.560	27.137
Renter, Egelund 2015 Holding ApS.....	96.000	120.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>209.823</b>	<b>147.137</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	62.832	2.418.329
Afgang i årets løb.....	0	2.355.497-
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	62.832	62.832
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.733.558	1.802.471
Årets resultatandele.....	343.089	432.801
Udloddet udbytte.....	180.000-	120.000-
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	381.714-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.896.647	1.733.558
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1.959.479</b>	<b>1.796.390</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Gældsbev, Egelund 2015 Holding ApS.....	3.296.000	4.120.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>3.296.000</b>	<b>4.120.000</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning Egelund A/S Entreprenør.....	1.477.263	385.455
Mellemregning Ege Lund Invest ApS.....	3.460.736	674.176
Udbytte Egelund 2015 Holding ApS.....	180.000	120.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	956.334	424.907
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>6.074.333</b>	<b>1.604.538</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.733.558	0	163.089	1.896.647
Overført resultat .....	15.712.126	0	245.145	15.957.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>18.046.884</u>	<u>101.200-</u>	<u>511.634</u>	<u>18.457.318</u>

		2016	2015
<b>6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Mellemregning Laurits Ege Lund .....		81.067	4.516
		<u>81.067</u>	<u>4.516</u>
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>		<u>81.067</u>	<u>4.516</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Egelund A/S Entreprenør, Egelund 2015 Holding ApS og Ege Lund Invest ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Egelund A/S Entreprenør, Egelund 2015 Holding ApS og Ege Lund Invest ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.